



Radom, 7 maja 2018 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu w załączeniu przekazuje pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczące postępowania DR 3060-1/18 na:

„Dostawę nowych oraz odbiór dotychczas użytkowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu samochodów osobowych”.

Pytanie: „Czy do części pierwszej przetargu dopuszczacie Państwo auta z wyłączalnym systemem Start/Stop?”

Odpowiedź: Zamawiający do części pierwszej przetargu dopuszcza auta z wyłączalnym systemem Start/Stop.

Pytanie: „Czy do drugiej części przetargu dopuszczacie Państwo auto o mocy 135 KM ?”

Odpowiedź: Zamawiający do drugiej części przetargu dopuszcza auto o mocy 135 KM.

Kierownik Zamawiającego

DYREKTOR WORD
mgr inż. Dariusz Piątek

.....